
 

 

UCHWAŁA NR XXI/158/2012 

RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.),oraz art.10  

ust. 1 i 2 i art.12 ust. 4, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2010r.  Nr 95 poz. 613 z późn. zm.)  

na wniosek Wójta Gminy  

Rada Gminy Pietrowice Wielkie  

u c h w a l a  

§ 1. 1. Określa się następujące wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2013:  

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej:  

a) powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton:  

  

Dopuszczalna masa całkowita w tonach  

Powyżej 3,5 do 5,5  

włącznie  

Powyżej 5,5 do 9  

włącznie  

Powyżej 9 i  

mniej niż 12  

Stawka podatku w złotych  

708,00  972,00  1176,00  

b) równej lub wyższej niż 12 ton:  

  

Dopuszczalna masa całkowita  Dwie osie  

 

 

Nie mniej  

niż  

 

 

Mniej niż  

Zawieszenie osi pneumatyczne lub równoważne  Inny system zawieszenia  

Stawka podatku w złotych  

12  15  1176,00  1296,00  

15   1560,00  1824,00  
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Dopuszczalna masa całkowita  Trzy osie  

Nie mniej  

niż  

 

 

Mniej niż  

Zawieszenie osi pneumatyczne lub równoważne  Inny system zawieszenia  

Stawka podatku w złotych  

12  19  1296,00  1680,00  

 

19  

  

1944,00  

 

2364,00  

  

Dopuszczalna masa całkowita  Cztery osie i więcej  

 

 

Nie mniej  

niż  

 

 

Mniej niż  

Zawieszenie osi pneumatyczne lub równoważne  Inny system zawieszenia  

Stawka podatku w złotych  

 

12  

 

29  

 

2088,00  

 

2472,00  

 

29  

  

2364,00  

 

2976,00  

2) od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów  

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton – 1764,00 zł  

b) równej lub wyższej niż 12 ton:   

  

Dopuszczalna masa całkowita  Dwie osie  

 

 

Nie mniej  

Niż  

 

 

Mniej niż  

Zawieszenie osi pneumatyczne lub równoważne  Inny system zawieszenia  

Stawka podatku w złotych  

 

12  

 

31  

 

1824,00  

 

2196,00  

 

31  

 

36  

 

1836,00  

 

2280,00  

 

36  

  

2040,00  

 

2280,00  

  

Dopuszczalna masa całkowita  Trzy osie  

 

 

Nie mniej  

Niż  

 

 

Mniej niż  

Zawieszenie osi pneumatyczne lub równoważne  Inny system zawieszenia  

Stawka podatku w złotych  
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12  

 

40  

 

1956,00  

 

2280,00  

 

40  

  

2244,00  

 

2976,00  

3) od przyczep lub naczep :  

a) które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 

ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego:  

  

Dopuszczalna masa całkowita  Jedna oś  

 

 

Nie mniej  

Niż  

 

 

Mniej niż  

Zawieszenie osi pneumatyczne lub równoważne  Inny system zawieszenia  

Stawka podatku w złotych  

  Jedna oś  

 

12  

  

864,00  

 

972,00  

  Dwie osie  

 

12  

 

28  

 

792,00  

 

912,00  

 

28  

 

33  

 

1176,00  

 

1452,00  

 

33  

 

38  

 

1560,00  

 

1764,00  

 

38  

  

1836,00  

 

2220,00  

  Trzy osie  

 

12  

  

1812,00  

 

1812,00  

- z zastrzeżeniem ppkt b  

b) które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, 

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego 792,00 zł       

4) od autobusów         

  

Ilość miejsc dla pasażerów  Stawka podatku w złotych  

mniej niż 30 miejsc  1560,00  

30 lub więcej miejsc  1956,00  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń.  
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§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Pietrowice Wielkie Henryk 

Joachim Marcinek 
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